Совет муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
          №132                                                               05 февраля 2014 г.
О совершенствовании системы оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Поспеловское сельское поселение Елабужского муниципального района

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 26.09.2013 года № УП-943 «О совершенствовании системы оплаты труда государственных гражданских служащих Республики Татарстан и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Татарстан», Совет Поспеловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Увеличить с 1 января 2014 года в 1,13 раза объем бюджетных ассигнований, направляемых на материальное стимулирование муниципальных служащих муниципального образования Поспеловское сельское поселение Елабужского муниципального района.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Поспеловского

сельского поселения

А.Р.Портнов